
Международные соревнования по дзюдо "Кубок Губернатора
Санкт-Петербурга" среди юношей и девушек до 18 лет

21.03.2024 - 25.03.2024 г. Санкт-Петербург
Девушки 70+ кг

9 участников
ФРОЛ МАРИЯ (BLR)1

17
1

ПЕТРУНИНА АННА (Татарстан)9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

УСТЮЖАНИНОВА Е. (Краснодарский)

13

29
4

САФОНОВА КИРА (Свердл.)3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

ЗАЙЧИКОВА НАТАЛЬЯ (Лен.Область)

15

31
8

2

18
9

КУЛАГИНА ЗАРИНА (Самарская)10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

ЗАНОЗИНА КСЕНИЯ (Пермский край)

14

30
12

БАГАЕВА ВАНЕССА (Тюмень)4

20
13

12

28
14

БЕЛЯВСКАЯ АНАСТАСИЯ (СШОР Р.8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

ФРОЛ МАРИЯ

ПЕТРУНИНА АННА
17

УСТЮЖАНИНОВА
18

САФОНОВА КИРА

19

ЗАЙЧИКОВА Н.
20

КУЛАГИНА ЗАРИНА
21

ЗАНОЗИНА К.
22

БАГАЕВА ВАНЕССА

23

БЕЛЯВСКАЯ А.

24

ПЕТРУНИНА АННА

УСТЮЖАНИНОВА

25

САФОНОВА КИРА

ЗАЙЧИКОВА Н.

26

КУЛАГИНА ЗАРИНА

ЗАНОЗИНА К.

27

БАГАЕВА ВАНЕССА

БЕЛЯВСКАЯ А.

28

ПЕТРУНИНА АННА

САФОНОВА КИРА

37

ЗАНОЗИНА К.

БЕЛЯВСКАЯ А.

38

САФОНОВА КИРА

ЗАНОЗИНА К.

43САФОНОВА КИРА

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. САФОНОВА КИРА (Свердл.)

2. ЗАНОЗИНА К.
3. ПЕТРУНИНА А. (Татарстан)

3. БЕЛЯВСКАЯ А.
5. УСТЮЖАНИНОВА Е. (Краснодарский)

5. БАГАЕВА ВАНЕССА (Тюмень)
7. КУЛАГИНА З. (Самарская)

7. ЗАЙЧИКОВА Н. (Лен.Область)

ФРОЛ МАРИЯ (BLR)
29

30

31

32

ФРОЛ МАРИЯ

УСТЮЖАНИНОВА
33

ЗАЙЧИКОВА Н.
34

КУЛАГИНА ЗАРИНА
35

БАГАЕВА ВАНЕССА
36

УСТЮЖАНИНОВА

ЗАЙЧИКОВА Н.

39

КУЛАГИНА ЗАРИНА

БАГАЕВА ВАНЕССА

40

УСТЮЖАНИНОВА

БЕЛЯВСКАЯ А.
41 БЕЛЯВСКАЯ А.

БАГАЕВА ВАНЕССА

ПЕТРУНИНА АННА
42 ПЕТРУНИНА АННА


